
                                             Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  49/2013 

                                             Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                             z  dnia  25  listopada   2013  roku  

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych         

 

                     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645)  oraz art. 8 ust. 2 i art. 10  ustawy z dnia4 

marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  (Dz.U. z 2012 r. poz. 592, 

poz. 908, poz. 1456) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy i Gminnej Bibliotece Publicznej 

uzgodniony z przedstawicielem pracowników Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych – stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§  2. Treść regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych została uzgodniona z 

Komisją Socjalną. 

 

§  3. Traci moc regulamin obowiązujący od 1 stycznia 2004 roku.  

 

§  4. Wykonanie Zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy.    

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


